MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº08/2017

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO EM SECRETARIADO

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Brasília, por meio da Coordenação Geral de Ensino do
Campus São Sebastião, torna público o resultado final da eleição para preenchimento de
vaga para o cargo de Coordenador do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em
Secretariado.

Candidato/ SIAPE Votos

Diego da Silva Oliveira/ 2887535 6

Mauro Oliveira Alencar/ 2086801 3

Brasília – DF, 30 de junho de 2017.

Original assinado

RAQUEL SENA MENDES
Coordenadora Geral de Ensino

Instituto Federal de Brasília - Campus São Sebastião
Portaria nº 351, de 24 de fevereiro de 2017